АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025			                                                                            № 02
с. Поспелиха

Об  утверждении  перечня  объектов (организации различных форм собственности) для отбывания должниками наказания в виде обязательных работ

В соответствии со статьями 3.13, 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, в соответствии со ст.6 Устава муниципального образования муниципальный район Поспелихинский район Алтайского края, в целях организации исполнения административных наказаний в виде обязательных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов (организации различных форм собственности) для отбывания должниками наказаний в виде обязательных работ (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям организаций согласно приложению  во взаимодействии с начальником отделения судебных приставов Поспелихинского района  (Паниной Г.Ю.) принимать меры по организации исполнения административных наказаний в виде обязательных работ для должников с соблюдением требований действующего законодательства, постановлений суда.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинского района в сети "Интернет".
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
[bookmark: _GoBack]5. Постановление Администрации района от 24.03.2020 № 132 «Об  утверждении  перечней  объектов для отбывания должниками наказания в виде обязательных работ» считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района								И.А. Башмаков

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации района
от ___________  № ____

[bookmark: Par30]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ (ОРГАНИЗАЦИИ РАЗЛИЧНЫХ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ) ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ДОЛЖНИКАМИ НАКАЗАНИЙ
 В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	 № п/п
	Наименование сельсовета
	Наименование объекта

	1.
	Центральный сельсовет
	Администрация сельсовета,
МАУ «Благоустройство»

	2.
	Клепечихинский сельсовет
	Администрация сельсовета

	3.
	Поспелихинский сельсовет
	Администрация сельсовета

	4.
	Николаевский сельсовет
	Администрация сельсовета

	5.
	Красноярский сельсовет
	Администрация сельсовета

	6.
	Калмыцко-Мысовской сельсовет
	Администрация сельсовета

	7.
	12 лет Октября сельсовет
	Администрация сельсовета

	8.
	Мамонтовский сельсовет
	Администрация сельсовета

	9.
	Красноалтайский сельсовет
	Администрация сельсовета

	10.
	Озимовский сельсовет
	Администрация сельсовета

	11.
	Борковский сельсовет
	Администрация сельсовета